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R E G I O N A L N E J IZBY O B R A C H U N K O W E J 
w O L S Z T Y N I E 

z dn ia 23 kwietnia 2013 roku 

w sprawie wydania opinii o przedlozonym przez Burmistrza Jezioran sprawozdaniu z 
wykonania budzetu Gminy Jeziorany za rok 2012. 

Sklad Orzekajacy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w osobach: 

Przewodniczacy: Ireneusz Rek 
Czlonkowie: Janusz Facon 

Bogdan Gaber 

dzialajqc na podstawie art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 pazdziernika 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1113) 

opiniuje pozytywnie 
przedlozone przez Burmistrza Jezioran sprawozdanie 
z wykonania budzetu Gminy Jeziorany za 2012 rok 

W dniu 8 kwietnia 2013 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie 

wprynelo Zarzadzenie Nr 21/13 Burmistrza Jezioran z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie 

przyjecia sprawozdania z wykonania budzetu gminy za 2012 rok. 

Sprawozdanie sklada sie z czesci opisowej i tabelarycznej. W czesci opisowej 

omowiono dochody Gminy Jeziorany w podziale na dochody bieza.ce i majatkowe. 

Wyliczono wskazniki procentowe wykonania dochodow, wedlug zrodel ich pochodzenia. 

W czesci dotyczacej wykonania wydatkow omowiono realizacje wydatkow w 2012 r. 

z podzialem na wydatki biezace i majatkowe, wyliczajac wskazniki procentowe 

zrealizowanego planu rocznego. 

Analizujac przedmiotowe sprawozdanie Sklad Orzekajacy stwierdza, co nastepuje: 

Zrealizowane dochody budzetowe stanowia 96,98 % uchwalonego planu dochodow 

po zmianach, z tego dochody biezace stanowia 98,43 % planu po zmianach. Wydatki 

budzetowe wykonano w 91,09 % planu wydatkow po zmianach z tego wydatki biezace 

wykonano w 92,01 %. 

Budzet roku 2012 zamknaj: sie deficytem w wysokosci 2.259.079,37 zl. 

Sklad Orzekajacy stwierdza, ze na koniec roku budzetowego wykonane wydatki 

biezace nie sa wyzsze niz wykonane dochody biezace powiekszone o nadwyzke budzetowa 

z lat ubiegrych i wolne srodki oraz wydatki biezace z udzialem srodkow, o ktorych mowa 

w art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
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poz. 1240 ze, zm.), ktore to srodki nie zostaly przekazane w danym roku budzetowym. 

Sklad Orzekajacy stwierdza rowniez, iz zostary spelnione wymogi zawarte w art. 169 

i art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 ze zm.), w zwiazku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzajace ustawe o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.), 

dotycza.ce dlugu jednostki samorzadu terytorialnego na koniec 2012 r. 

Ponadto Sklad Orzekajacy stwierdza, ze przedlozono informacje o stanie mienia 

gminy. 

Biorac pod uwage calosc materialow podlegajacych zaopiniowaniu Sklad Orzekajacy 

postanowil jak w sentencji. 

Od niniejszej uchwaly stuzy odwolanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Olsztynie w ciagu 14 dni od daty jej doreczenia. 


